Приложение № 3
к протоколу № 7 пленарного заседания
Общественной палаты 18.07.2013 года.

Общественная палата Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18 июля 2013 года №2

О заключении Общественной палаты Хабаровского края по результатам
общественной экспертизы проекта закона Хабаровского края «О регулировании
отношений в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Хабаровского края»

В соответствии со статьей 17 Закона Хабаровского края от 21 декабря 2011
года № 151 «Об Общественной палате Хабаровского края» Общественная палата
Хабаровского края

1. Утвердить заключение Общественной палаты Хабаровского края по
результатам общественной экспертизы проекта закона Хабаровского края «О
регулировании отношений в сфере обеспечения проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории Хабаровского края»
(прилагается).

2. Направить заключение по результатам общественной экспертизы и
данное решение Губернатору Хабаровского края.

3. Создать рабочую группу по работе с проектами нормативных
правовых документов о вопросах жилищно-коммунального хозяйства,
разрабатываемых органами государственной власти и органами местного
самоуправления края.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
экономическим вопросам (Мазунин С.Н.)

РЕШИЛА:

Председатель палаты Ю.Г. Плесовских